Nisi abunda. r̄c.

Prim⁹ ar. An p̄uenient̄ diffiniat̄ iu-

sti. Et sic dicit Guillerm⁹ lugdūn. Dul-

ci debem⁹ h̄z fiducia in sc̄tis illis / specia-

lit de q̄ pietate p̄la habem⁹ argumēta q̄

legunt⁹ in hac vita fuisse pietat⁹; eminē-

ris. Exemplū de b̄to nicolao: de q̄ legit-

erat valde compatiēs et sup afflictos p̄ia-

gestans v̄lscera. Et de b̄to martino q̄ diui-

nit palliū paupi. Et de mult⁹ alijs: m̄ltas

legunt⁹. Propterea d̄ Bern. ser. iij.

Justitia a legiſpit̄. Justitia ē ſtans et

petrū volūtas ius ſuū vñcuic̄ tribuēs;

Q̄, nō. Sola dei volūtas ē petrū. q̄ ſi iu-

ſticia ē petrū volūtas i ſolo deo ē iusticia

is. Exemplū de b̄to nicolao: de q̄ legit-

erat valde compatiēs et sup afflictos p̄ia-

gestans v̄lscera. Et de b̄to martino q̄ diui-

nit palliū paupi. Et de mult⁹ alijs: m̄ltas

legunt⁹. Propterea d̄ Bern. ser. iij.

et d̄ p̄hs. q̄, cth. Optet q̄ op̄et ſciēs et eli-

Dominica. VI. post Trinitatis

**gēs propter debitisū finē tem imobistr. Et promulg in/
cludit in scđo: quod quod ignorantiā sit ē ius /
lūtarī, vt dicitur, ius eth. Joh in diffinitiōe ius/
sticie ponit voluntas ad oncedēt quod actus ius/
sticie dicitur ē voluntarius. Additus aute de potestia tem perpetuitate ad designādū firmitatē
Joh predīcta diffinitio ē proptera diffinitio ius/
sticie nisi quod actus propter habitu. Posset tem si
reduci in debitā formā diffinitiōis Ju-
sticia ē habitus facm quē aliqs potestia tem perpetua
voluntate ius suū vnicuis tribuit. Ad
argumentum atdicēdēt quod sola deivoluntas ē
perpetua. ius perpetua durās, sed alia potestia ecē perpetua
perpetuū ibi attendit ex propter obiecti voliti non
facm perpetua durationē actus voluntarus. Nec
sup*flue* additus potestia in quod designat firmū per
seueratus propter in tali acru volēdi. Hec
Tho. Confesso fun. Quod scriptura tem poetarū
tem phorum nos ad suādā iusticā hortatur Glor
gilius. vj. en. Discite iusticā moniti, et Ari-
sto. v. Ch. tractat de iusticā tem mltū eca cō/
mēdat, ybi dicitur quod iusticā ē habitus a quod sunt
opatiui*us* iustoz tem a quod iusta opantur tem volunt.
Querit grande illa diffinitiōe quod daf a iusrispe-
nitur tem. Dic m. vt s. Post rationē dicas. u/
xtaigis habc diffinitiōe videat habo quod vni/
cuis tribuēdū sit: tem hab faciat vt iusitur sit.
Debz veritas deo hab reuerētur tem honorez; pro
ximo beni*u*lētia tem amore: sibjipi castimo-
niz tem pudorez. De promo malach. j. Si ego
pro ybi honor meus. De scđo Ro. xiiij. Ne/
mini quod̄ debeatur non vt inuicē diligatis.
De tertio Ro. viij. Debitores sumus si car-
ni vt facm carnē viuamus. Si emus facm carnē vi-
xeritur morientur tem. Quod̄ quod̄ mala sunt cō/
tra dei honorē sic sunt piuria: blasphemie:
irreuerētie tem. Quot tem quod̄ proximis amo-
re sic sunt diffensiōes: odia: detractōes: op-
pressions: fraudes tem. Quot enormia pro
castimoniā tem pudorez, vt sunt fornicatiōes
adulteria, tem. Per iusticā quod̄ verō rati subij-
ctus deo tem sensualitas habiliāda ē sub ratione.
Figura Gen. xvij. De agar fugiente a sarai
quod̄ angelū reducta ē quod̄ monuit eca habiliari
sub mā sarai. Spūalis agar quod̄ a*ccilla* erat
sicut carnē. Sarai yo quod̄ erat domina sicut ratione.
verō sarai iterpat principis mea. Fugit ali-
quod̄ sensualitas iperiur rationis: sed tem specie est re/
ducēda tem subiugāda rationē. Quod̄ vt dicitur ber.
Ancillam dominatri tem dominam ancillari magna**

stri et spuiales diuinū officiū devote dicen cenarioꝝ q̄ fideliter debet laborare. Item
do. c. Dolentes de cele. mis. sacra reuerent statu dnoꝝ aut patrū familiās q̄ suis fuiē
et ppter deū tractando et mīstrando Esse. tibꝫ mercedē debent fidelit soluere. Nazve
lin. Mundamini q̄ fert̄ vasa dñi. Sacra, v̄ Ecc. xxxiiij. Qui defraudat mercedeꝝ
menta dīcī pnt vasa dñi. vas Anquā diuīe mīcenariꝝ et q̄ effundit sanguinē: frēs sūt
grēz sob̄ie et caste viuēdo. Levit. xij. Hō
q̄ habuerit maculā nō accedit ad misteriꝝ
um dei sui. Berm. Ue his q̄ in carne am̄
bulat: placere deo nō possūt: et placere vel
leplumunt. Notandū aut̄ q̄ sacerdos q̄ ē
cōcubinariꝝ manifestus ita q̄ nulla possit
tergiuersatō celari suspensuꝝ ē ab officio
xxv. dis. c. Preter. Et iō si celebrat ē irre
gularis. c. j. de re iudicara. li. vi. Et etiā sus/
pensuꝝ ē a bñficio Ptz in dicto. c. Preter.
mendū est q̄ sint multo plures q̄ obserua
cū Glo. Multū enī doctores et olūt q̄ req/
taſ mo. aliter n̄ sit suspensuꝝ ipo facto
nec incurrit irregularitate. S̄ p̄mū veriꝝ Uide vñica. q̄ post pasca ser. j.
Et idē dic d̄ q̄cūq̄ iseroriꝝ a sacerdote si
exercet actū cuiuscūq̄ ordiſ ut notat arch. Tertiis ar. Aud. et Non credat sal/
in. c. Ad h. xxij. dis. Et solꝫ papa dñſen/
sat. c. j. de re iudicara. li. vi. et. c. j. de sente. ex
coicatiōis. li. vi. Et idē dic de q̄cūq̄ p̄to
mortali sic de fornicatiōe. bñ do. Anro. in
c. Etia. de coha. cle. et muli. Constitutio ei
penalis etiā q̄ ad penā extēndit ad casū si/
milē ex identitate rōnis si rō in ea p̄stitutuꝝ
extēdaſ si in ea c̄scripta rō naturalē vel ciui
lis tenet Bal. post Bar. Talis etiā sic no
toriꝝ p̄toꝝ tenet̄ restituere fructuꝝ q̄s tūc p̄/
cipit de bñficio q̄cūq̄ sit suspensuꝝ pindē ē
aci nō resideret q̄ nullū et inutile idē sunt
c. Inter corporalia de trāſta. p̄la. sic non rite
et non fieri parla iudicant. c. Clemēs de p̄/
sbyter. nō bapti. Sc̄bo p̄ statu laicoruꝝ
videam⁹ de illis q̄ sunt quasi mēbra iusti/
cīte q̄ sunt iudices: aduocati: pcuratores: et
clientes. tē. q̄ debet et iusticie et p̄tar. pre/
cōtores. Qd̄ etiā intelligi p̄t d̄ iudicibꝝ et
clēasticis et aduocatis: notarīs: et hmōi.
te vt h̄i Hierē. viij. A minimoꝝ q̄ ad ma
tūm oēs auariciā sequunt̄: et a p̄pheta v̄
q̄ ad lacerdote cūcti faciūt mēdaciū. Itē
videam⁹ statu subdituꝝ: famuloꝝ: et mer

cenarioꝝ aut patrū familiās q̄ suis fuiē
tibꝫ mercedē debent fidelit soluere. Nazve
lin. Mundamini q̄ fert̄ vasa dñi. Sacra, v̄ Ecc. xxxiiij. Qui defraudat mercedeꝝ
menta dīcī pnt vasa dñi. vas Anquā diuīe mīcenariꝝ et q̄ effundit sanguinē: frēs sūt
grēz sob̄ie et caste viuēdo. Levit. xij. Hō
q̄ habuerit maculā nō accedit ad misteriꝝ
um dei sui. Berm. Ue his q̄ in carne am̄
bulat: placere deo nō possūt: et placere vel
leplumunt. Notandū aut̄ q̄ sacerdos q̄ ē
cōcubinariꝝ manifestus ita q̄ nulla possit
tergiuersatō celari suspensuꝝ ē ab officio
xxv. dis. c. Preter. Et iō si celebrat ē irre
gularis. c. j. de re iudicara. li. vi. Et etiā sus/
pensuꝝ ē a bñficio Ptz in dicto. c. Preter.
mendū est q̄ sint multo plures q̄ obserua
cū Glo. Multū enī doctores et olūt q̄ req/
taſ mo. aliter n̄ sit suspensuꝝ ipo facto
nec incurrit irregularitate. S̄ p̄mū veriꝝ Uide vñica. q̄ post pasca ser. j.
Et idē dic d̄ q̄cūq̄ iseroriꝝ a sacerdote si
exercet actū cuiuscūq̄ ordiſ ut notat arch. Tertiis ar. Aud. et Non credat sal/
in. c. Ad h. xxij. dis. Et solꝫ papa dñſen/
sat. c. j. de re iudicara. li. vi. et. c. j. de sente. ex
coicatiōis. li. vi. Et idē dic de q̄cūq̄ p̄to
mortali sic de fornicatiōe. bñ do. Anro. in
c. Etia. de coha. cle. et muli. Constitutio ei
penalis etiā q̄ ad penā extēndit ad casū si/
milē ex identitate rōnis si rō in ea p̄stitutuꝝ
extēdaſ si in ea c̄scripta rō naturalē vel ciui
lis tenet Bal. post Bar. Talis etiā sic no
toriꝝ p̄toꝝ tenet̄ restituere fructuꝝ q̄s tūc p̄/
cipit de bñficio q̄cūq̄ sit suspensuꝝ pindē ē
aci nō resideret q̄ nullū et inutile idē sunt
c. Inter corporalia de trāſta. p̄la. sic non rite
et non fieri parla iudicant. c. Clemēs de p̄/
sbyter. nō bapti. Sc̄bo p̄ statu laicoruꝝ
videam⁹ de illis q̄ sunt quasi mēbra iusti/
cīte q̄ sunt iudices: aduocati: pcuratores: et
clientes. tē. q̄ debet et iusticie et p̄tar. pre/
cōtores. Qd̄ etiā intelligi p̄t d̄ iudicibꝝ et
clēasticis et aduocatis: notarīs: et hmōi.
te vt h̄i Hierē. viij. A minimoꝝ q̄ ad ma
tūm oēs auariciā sequunt̄: et a p̄pheta v̄
q̄ ad lacerdote cūcti faciūt mēdaciū. Itē
videam⁹ statu subdituꝝ: famuloꝝ: et mer

Uide vñica. vij. post Trinitatis
Sermo. q̄.

Nisi abunda-
uerit tē. Consepulti em̄ sum⁹
cum illo per baptismū in mor
tem vt quo surrexit christus a mortuis p
cie q̄ sunt iudices: aduocati: pcuratores: et
clientes. tē. q̄ debet et iusticie et p̄tar. pre/
cōtores. Qd̄ etiā intelligi p̄t d̄ iudicibꝝ et
clēasticis et aduocatis: notarīs: et hmōi.
videant si tales sint q̄les esse debent. Ler notanda.
Primū nostre iustificatiōis mēoranda
sum⁹ oēs auariciā sequunt̄: et a p̄pheta v̄
p̄positio. Consepulti em̄ sum⁹ tē.
Sēcūdū p̄positiōis notāda conclusio. vt
nos in nouitate vite ambulem⁹